СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
Четвертого созыва
              Р Е Ш Е Н И Е
  25 мая 2023  года  №  135
      п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 02.08.2022 № 100
«Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района Оренбургской области»

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-1V-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», протокола публичных слушаний «По проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» от 10 мая 2023 года № 1 и заключения комиссии от 17.05.2023 «О результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области», согласования Правительства Оренбургской области, и руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в Генеральный план муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов от 02.08.2022 № 100, изменения в части:
- функциональной зоны «Производственная зона» по границам земельного участка с кадастровым номером 56:25:0702001:1429,
- частичное изменение функциональных зон (так как меняются границы земельного участка ЕЗП 56:25:0000000:155),
- границ населенных пунктов п. Красный Коммунар и с. Известковое.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет
                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина